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                                                                                                                            Wszyscy Wykonawcy 

          

                  Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę                                    

sprzętu i oprogramowania na potrzeby SP ZOZ MAWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-

Kościałkowskiego 

 

Zamawiający,  SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, działając  

na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

uprzejmie informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie 

treści SWZ: 

 

1.Dotyczy treści SWZ 

Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. 

C) Ocena ofert w kryterium terminu realizacji zamówienia (T) – 30 % : 

Oferta może uzyskać maksymalnie 20 pkt. Oferta oceniana będzie na podstawie, zaoferowanego 

przez Wykonawcę - Formularza Ofertowego, terminu realizacji przedmiotu umowy liczonego                         

w tygodniach, licząc od dnia przekazania terenu budowy. 

Wykonawca otrzyma określoną poniżej liczbę punktów, jeżeli przedmiot zamówienia wykona                          

w terminie: 

- 2 tygodnie - 0 pkt, 

- 1 tydzień – 20 pkt, 

W przypadku gdy Wykonawca poda krótszy niż 2 tygodnie, oferta Wykonawcy będzie podlegała 

odrzuceniu 

1.1 Pytanie: W punkcie „C”, w kryterium terminu podane jest 30%, a poniżej „oferta może uzyskać 

maksymalnie 20 pkt.”, czy powinno być 30 pkt.? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje kryteria. Ocena dokonana będzie procentowa na podstawie 

złożonej oferty  

1.2 Pytanie: jest napisane – 1 tydzień – 20 pkt. czy powinno być 30 pkt. 

Odpowiedź: Zgodnie z opisanymi kryteriami. Ocena dokonana będzie procentowo 

1.3 Pytanie jest napisane  „poda krótszy niż 2 tygodnie”, czy powinno być „poda dłuższy termin niż                  

2 tygodnie” 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, powinno być ,, ... gdy Wykonawca poda dłuższy termin niż                     

2 tygodnie, oferta Wykonawcy będzie podlegała odrzuceniu.,, 

2.Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 1 

2.1. Pkt. 18 OPZ - 2 procesor minimum 1.90GHz, 8 Rdzeni, 8.25MB Cache, 9.60GT/s 
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Pytanie:  

Czy dopuszczą Państwo serwer z jednym procesorem 16 COR o identycznej lub lepszej wydajności, niż 
wymagane rozwiązanie z dwoma procesorami po 8 COR.  
Takie rozwiązanie nie wpłynie na wymagania licencyjne ani na bezpieczeństwo i jakość pracy 
serwera. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 
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